СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

от  29.04.2008г.  №  18

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Ягодного сельского

поселения от 27.11.2007 г. № 114
 «О бюджете Ягодного сельского
поселения на 2008г»

Рассмотрев проект бюджета Ягодного сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ягодного сельского поселения « О бюджете Ягодного сельского поселения на 2008г», а также руководствуясь статьей 44 Устава Ягодного сельского поселения,

                  Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 27.11.2007 г. № 114 «О бюджете Ягодного сельского поселения на 2008 год», следующие изменения:

1.1. Утвердить бюджет Ягодного сельского поселения на 2008 год по доходам в сумме 6217,1 тыс. руб. и по расходам в сумме 6217,1 тыс. руб.

1.2. Приложение  4, 5 изложить в новой редакции.

             2  Настоящее решение обнародовать, согласно решения Совета Ягодного сельского поселения в соответствии с п.3 ,  № 14  от 22.12.2005 г.

[image: image1.png]v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L

Глава Ягодного сельского   поселения                                                  Г.И. Баранов

                                                                                   Приложение  №  4

                                                                                             к решению Совета Ягодного сельского поселения
от  29.04.2008г.  №  18

распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2008 год.
	Наименование получателя
средств из бюджета поселения
	Код ведомства
	Раз-

дел
	Подраз-

дел
	Целее-

вая статья
	Вид расхо-дов
	Сумма

(руб.)

	Бюджет Ягодного сельского поселения

	6217,1

	Администрация Ягодного
сельского поселения

	6217,1

	Общегосударственные вопросы
	908
	01

	2324

	Функционирование органов законодательной власти
	908
	01
	03
	0020400
	500
	25

	Функционирование органов
местного самоуправления
	908
	01
	04
	0020400
	500
	1847

	Функционирование органов
местного самоуправления
	908
	01
	04
	0020800
	500
	354

	Резервный фонд
	908
	01
	12
	0700500
	013
	41

	Другие общегосударственные
вопросы
	908
	01
	14
	0920300
	500
	57

	Национальная оборона
	908
	02

	52,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	908
	02
	03
	0013600
	500
	52,1

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	908
	03

	50

	Защита населения и территории от последствий ЧС природного и техногенного характера,
гражданская оборона
	908
	03
	09
	2180100
	014
	50

	Национальная экономика
	908
	04

	30

	Расходы на мероприятия по землеустройству и
 землепользованию
	908
	04
	12
	3400300
	500
	30

	Расходы на жилищно-
коммунальное хозяйство в т.ч.
	908
	05

	3614

	Ремонт скважины
	908
	05
	02
	3510500
	500
	60

	Кап.ремонт теплотрассы
	908
	05
	02
	3510500
	500
	790

	Электроэнергия улич.освещ
	908
	05
	03
	6000100
	500
	100

	Организация сбора и вывоза ТБО
	908
	05
	03
	6000500
	500
	46

	 Содержание мест захоронения
	908
	05
	03
	6000400
	500
	20

	Озеленение
	908
	05
	03
	6000300
	500
	2

	Содержание дорог
	908
	05
	03
	6000200
	500
	142

	Капитальный и текущий ремонт
дорог
	908
	05
	03
	6000200
	500
	2454

	Культура, кинематография,
средства массовой информации
	908
	08

	86

	 Культура
	908
	08
	01
	4409900
	001
	86

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	908
	09

	30

	Спорт
	908
	09
	08
	5120970
	500
	30

	Социальная политика
	908
	10

	23

	Социальная политика
	908
	10
	03
	5140100
	005
	23

	Межбюджетные трансферты
	908
	11

	8

	Иные межбюджетные трансферты
	908
	11
	04
	5210600
	017
	8

	Расходы всего

	6217,1

Приложение  №  5

                                                                                             к решению Совета Ягодного сельского поселения

от  29.04.2008г.  №  18

объем межбюджетных трансфертов бюджету поселения из

 районного бюджета на 2008 год
	Наименование показателей
	Сумма

(тыс. руб.)

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание

уровня бюджетной обеспеченности
	2076

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	52,1

	Субсидии на содержание, реконструкцию, ремонт и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных  инженерных сооружений на них
	2454

	Иные межбюджетные трансферты на выполнение мероприятий по муниципальной целевой программе «Коммунальное развитие системы жизнеобеспечения Асиновского района Томской области на 2006-2010г.г.
	790

	Иные межбюджетные трансферты на выполнение мероприятий в области здравоохранения, спорта и физической культуры
	20

	Иные межбюджетные трансферты ( поощрение и стимулирование МО ТО, обеспечивших высокую явку избирателей прошедшей в 2007 году избирательной кампании )
	120

	Итого безвозмездных поступлений
	5512,1